I.Z.S. DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D'AOSTA

via Bologna, 148
10154 TORINO (TO)

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la predisposizione di graduatorie da utilizzare per la Sede e le
Sezioni per I'affidamento di Borse di studio di Il fascia per laureati in Medicina veterinaria da attivarsi
nell'ambito di differenti filoni tematici di ricerca.

Valutazione titoli

Candidato Domanda Totale Titolo Punti
Prot. Nr. Del punti
BAIONI ELISA 0021455 19/12/2013 7,395

Borse di Studio 2,500
Titoli accademici post lauream 2,000
Pubblicazioni 0,735
Curriculum 2,160
BALDINELLI FRANCESCA 0021410 19/12/2013 6,855
Borse di Studio 2,150
Titoli accademici post lauream 1,200
Pubblicazioni 1,315
Curriculum 2,190
BARBERO RAFFAELLA 0021308 18/12/2013 11,940
Borse di Studio 4,000
Titoli accademici post lauream 0,800
Pubblicazioni 5,860
Curriculum 1,280
BELLIO ALBERTO 0021272 18/12/2013 5,005
Borse di Studio 1,450
Titoli accademici post lauream 1,200
Pubblicazioni 1,015
Curriculum 1,340
BERTOLINI SILVIA 0021221 17/M12/2013 11,970
Borse di Studio 2,350
Titoli accademici post lauream 3,000
Pubblicazioni 1,900
Curriculum 4,720
BIOLATTI CRISTINA 0021310 18/12/2013 5,430
Borse di Studio 1,300
Titoli accademici post lauream 1,200
Pubblicazioni 1,755
Curriculum 1,175
BOTTA MARIO 0021315 18/12/2013 1,790
Borse di Studio 0,000
Titoli accademici post lauream 1,200
Pubblicazioni 0,030
Curriculum 0,560
CLAUSI MARIA TERESA 0021430 19/12/2013 2,965
Borse di Studio 0,800
Titoli accademici post lauream 1,200
Pubblicazioni 0,660
Curriculum 0,305
CROCIARA PAOLA 0021250 18/12/2013 4,405
Borse di Studio 1,750
Titoli accademici post lauream 0,800
Pubblicazioni 1,085
Curriculum 0,770




Candidato

D'ABRAMO MARIA

DELLE DONNE GIUSEPPE

DESIATO ROSANNA

ESCHER MARTINA

FICHI GIANLUCA

FRACCARO ELENA

GIORGI ILARIA

GUARDONE LISA

LATRONICO FRANCESCA

PAUTASSO ALESSANDRA

PINTORE MARIA DOMENICA

Valutazione titoli

Domanda

Prot. Nr. Del

0021329 18/12/2013
0020871 12/12/2013
0021301 18/12/2013
0021411 19/12/2013
0021613 20/12/2013
0021061 16/12/2013
0021206 17/12/2013
0021161 17/12/2013
0021701 23/12/2013
0021299 18/12/2013
0021449 19/12/2013

Totale Titolo
punti
1,200
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
2,150
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
10,715
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
4,695
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
8,720
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
0,050
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
7,475
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
0,415
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
2,625
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
7,989
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum
6,480
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

Punti

0,000
1,200
0,000
0,000

0,050
1,800
0,300
0,000

2,100
2,000
1,130
5,485

0,850
0,000
1,800
2,045

0,000
2,000
2,200
4,520

0,050
0,000
0,000
0,000

2,300
2,000
2,335
0,840

0,400
0,000
0,000
0,015

0,000
0,000
1,975
0,650

0,750
1,200
0,995
5,044

1,100
3,000
0,970
1,410



Candidato

PITARDI DANILO

RADAELLI MARIA CRISTINA

RICHELMI GUIA BENEDETTA ENRICA

SALVARANI SARA

SCOPPETTA FAUSTO

TRAVERSA AMARANTA

VALLINO COSTASSA ELENA

ZUCCA DANIELA MARIA

Torino, 4 aprile 2014

Pubblicato allalbo il =7 Mig »

FIAD,

N4

Valutazione titoli

Domanda
Prot. Nr.

0021327

0021136

0021309

0021330

0020843

0021251

0021451

0021248

Del
18/12/2013

17/12/2013

18/12/2013

18/12/2013

11/12/2013

18/12/2013

19/12/2013

18/12/2013

Totale Titolo
punti

3,935
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

5,415
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

4,935
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

0,820
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

1,740
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

5,280
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

5,015
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

8,890
Borse di Studio
Titoli accademici post lauream
Pubblicazioni
Curriculum

Punti

0,400
1,200
1,180
1,155

1,500
1,200
0,870
1,845

0,900
1,200
1,505
1,330

0,000
0,000
0,550
0,270

0,550
0,000
0,850
0,340

1,000
1,200
0,480
2,600

0,950
1,200
0,785
2,080

1,650
1,200
0,000
6,040



